PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 002/2024

 FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023, de apoio às produções de Audiovisual do Município de
Augustinópolis – TO

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, designada pela Portaria nº 329/2024 de 05 de Dezembro de 2024,
publicada no Diário Oficial do município nº 922, de 05 de Dezembro de 2024, torna público, para fins de conhecimento
dos interessados, o resultado PRELIMINAR da Avaliação e Seleção dos projetos culturais inscritos do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 002/2024 - FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023, de apoio às
produções de Audiovisual do Município de Augustinópolis – TO, após a devida avaliação dos projetos técnicos
e seus anexos, seguindo rigorosamente os critérios estabelecidos no Edital, chegou-se a seguinte decisão em anexo:
PROJETOS CLASSIFICADOS

ORD. NOME DO
PROJETO PROPONENTE MÓDULO COTA

NEGRO
COTA
INDIGENA

AMPLA
CONCOR. VALOR PONT.

1º

Augustinópolis em
nossos corações –
Histórias de
dedicação e
encontros

Guilherme de
Morais Silva A   X R$

9.888,88 100

2º O sabor da Nossa
Terra

Lhayan
Senner
Cavalcante
da Silva

A   X R$
9.888,88 99

3º Nascimento de
Augustinópolis/TO

Gabriel
Siqueira de
Oliveira

A   X R$
9.888,88 97

4º
Augustinópolis: 40
anos de lutas e
vitórias

Ana Luisa
Pereira
Marques

A   X R$
9.888,88 93

5º
Políticas Públicas
na Saúde e
Educação

Lailson
Conceição
Campos

A   X R$
9.888,88 89

6º Balanciê através
das lentes

Ademir
Gustavo
Medeiros dos
Santos

A   X R$
9.888,88 87

7º Conexão
Augustinópolis

Amanda
Pereira
Marques

B   X R$
6.351,82 96

8º Vídeo – Clip Eu não
te esqueci Lucas Costa B   X R$

6.351,82 62

9º Segredos do
Sucesso

Lucas Kallyel
da Silva
Freitas

B   X R$
6.351,82 57

PROJETOS SUPLENTES

ORD. NOME DO
PROJETO PROPONENTE MÓDULO COTA

NEGRO
COTA
INDIGENA

AMPLA
CONCOR. VALOR PONT.

Prazo para recurso: 03 (três) dias úteis, a contar da publicação do resultado, considerando-se para início da
contagem o primeiro dia útil posterior à publicação, conforme edital.

Augustinópolis-TO., 06 de Dezembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 923/2024, em 06/12/2024 17:13

resultado-preliminar-de-selecao-3211.pdf - Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

KAIRO VINICIUS CAYRES DE ALMEIDA

(Presidente da Comissão)

 KAMILLA SOUZA DE SÁ

 (Membro)

EVERALDO BARBOSA DOS SANTOS

 (Membro)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8da017-06122024165026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 923/2024, em 06/12/2024 17:13

resultado-preliminar-de-selecao-3211.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org